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kreds (A. Nielsen), Kjobenhavns 3die Balg-
kreds (L. C. Larsen), Svendborg Amts ste

Valgkreds (C. Rasmussen), Sorø Amts Iste
Valgkreds (Miillen), Sorø Amts 4de Valg-
kreds (V. Olsen), Thisted Amts Iste Valgkreds
(Dahl), Odense Amts ste Valgkreds (Møller),
Præstø Amts 4de Valgkreds (N. Ja Jensen),
Ringkjøbing Amts ste Valgkreds (J. J. Chri-
stensen), Kjøbenhavns Amts 4de Valgkreds (K.
Pedersen), Ringkjøbing Amts 4de Valgkreds

(Trampe), Kjøbenhavn Amts ste Valgkreds
(Rugaard), Præstø Amts 3die Valgkreds (C.
Christensen), Kjøbenhavns 2denValgkreds (Us-
sing), Kjøbenhavns Ste Valgkreds (Bille) og

Holbæk Amts 4de Valgkreds (Krabbe). To

as Valgbrevene have netop desamme Feil, som
ere nævnte af Ordføreren for første Afdeling,
idet deri det ene er nævnt 3 Aar, for hvilke Valget
skulde gjælde, nemlig 1864, 65 og 66, nemlig
i Valgbrevet for Præstø Amts liste Valgkreds
(Schroll). Med Hensyn til det 2detValgbrev,
fra Bornholms Amts Iste Valgkreds (Hjorth),
gjælder den samme Bemærkning, som as den

ærede Ordfører for Iste Afdeling blev frem-
hævet ved et andet Valgbrev fra Bornholm.
Da det imidlertid allerede er erkjendt af For-
samlingen, hvad ogsaa 3die Afdeling finder rig-

tigt, at der ikke i de nævnte Omstændigheder
ligger Noget, som bør komme den Valgte til

Skade, og da ingen Klage er fremkommen,
foreslaaer Afdelingen, at samtlige disse 20

Valgbreve anerkjendes Jeg skal saaledes afle-
vere disse Valgbreve, idet Afdelingen indstiller
de Vedkommende til at anerkjende-3 som gyldig
valgte Medlemmer af Folkethinget

Den foreløbige Formand: Jeg maa

spørge, om Nogen vil udtale sig angaaende
disse Valgbreve? Hvis ikke, vil jeg ansee de

nævnte 20 Medlemmer anerkjendte som gyldigt
valgte Medlemmer af Folkethinget (Ophold).
De ere saaledes anerkjendte, og Edsformularer
ville blive dem overgivne til Underskrift, sor-
saavidt de ere tilstede. Jeg skal nu give Ordet

til Ordføreren for 4de Afdeling. i

Ordføreren (Monrad): 4de Afdeling
har modtaget 18 Valgbreve fra 3die Afdeling

15 af disse have ilke givet Anledning til nogen

Bemærkning, og de Vedkommende indstilles
derfor af Afdelingen til Anerkjendelse. Disse
Valgbreve ere: for Medlennnerne for Holbæk
Amts 2den Valgkreds (Tscherning), Kjøben-
havns Amts Iste Valgkreds (Hall), VeileAmts

Iste Valgkreds (Gad), Hjørring Amts 2den

Valgkreds (Fischer), Kjøbenhavns Amts 3die

Valgkreds (Liebe), Odense Amts Iste Valg-
kreds (Dreyer), Viborg Amts 3die Valgkreds
(Albertsen), Hjørring Amts Iste Valgkreds
(Holm), Ribe Amts 3die Valgkreds (Kiihnell),
Svendborg Amts 4de Valgkreds (M. Petersen),
Kjøbenhavns Bde Valgkreds (C. V. Rimestad),
Sorø Amts 2den Valgkreds (Alberti), Ribe Amts

ste Valgkreds (Høgsbro), Præstø Amts Iste
Valgkreds (L. Hansen), Frederiksborg Amts

4deValgkreds (Varberg). Paa Valgbrevet for
Holbæk Amts Iste Valgkreds er der gjort en

Paategning, som Afdelingen har anseet det for
rigtigt at henlede Jndenrigsministerens Op-
mærksomhed paa; jeg haaber, da han ikke er

personlig tilstede, at han læser det, der bliver

sagt ved denne Behandling Der er nemlig
der gjort den Bemærkning: »at Valglisterne
for Soderup-Kirkeeskildstrup og Sønderjernløse-
Søstrnp Pastorater, der ilke vare berigtigede
til den i Valgloven foreskrevne Tid, først have
fremligget til almindeligt Eftersyn henholdsviis
sra 17de til 24de- April, og fra 25de April til

2den Mai d. A.«

Der er altsaa her begaaet en Forseelse fra
Vedkommendes Side, og man maatte derfor
ønske Jndenrigsministerens Opnnrrksomhed hen-
ledet derpaa. Jøvrigt har Afdelingen fundet,
at denne Forseelse ikke giver nogen Anledning
til at reise Spørgsmaal om Valgets Gyldig-
hed, og det indstiller derfor ogsaa Valgbrevet
for Holbæk Amts Iste Valgkreds (N. Hansen)
til at anerkjendes som gyldigt. —- Derimod

har Valget i Præstø Amts 6teValgkreds givet
Anledning til endeel Forhandling i Afdelingen.
Der er nemlig med Hensyn til dette Valg
indkommet en Klage sra 6 bosiddende Mænd

paa Møen, og Jndenrigsministeriet har i den

Anledning beordret Undersøgelse anstillet; Af-
delingens Fleertal indstiller imidlertid Valgets
Gyldighed til Anerljendelse as Thinget. De

ifremforte Anker ere 5; de gaae nd paa, for


